
t( 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 218 

Laulupeo pst 25 äriruumi allüürilepingu 
kooskõlastamine 

Sihtasutus Tähtvere Puhkepark, kes kasutab Laulupeo pst 25 kinnistut üürilepingu alusel, taotleb 
ruumide allüürilepingu kooskõlastamist. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 2 ning arvestades Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark ja MTÜ A-duur Vennaskond vahel sõlmitud 
allüürileping Laulupeo pst 25 raadiomaja ruumile üldpindalaga 29 m2. 

2. Korraldus jõustub 4. märtsil 2009. a. 

f\. / / 
C 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

-4 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

\y 

Skaneeritud: 29.01.13 


